MBAHOBCKAA OBJIACTb .
a TTMHUT TPATTUIA FOXKCKOIMO MYHUUNTAJIbHOIM O PANIOHA

MOCTAHOB/IEHVE
J1 LK

r. Oxa

O BHECEHUN U3MEHEHWUIA B MyHULUMAIbHYO NporpaMmy
«IKOHOMMNYECKOE pa3BuTue KOXXCKOro MyHULMMAaIbHOIO paioHa,
YTBEepPXAEeHHYI0 MocTaHoBNeHeM ALMUHUCTpaLnn KOXCKOro
MYHULMNAbHOro painoHa ot 29.12.2017 Ne 1357-n

B cootBeTcTBUM CO cTaTbeir 179 bBrOmKeTHOro Kogekca PoCCMInCKON
depgepaunun, noctaHosneHWem ALMUHUCTPaLMU HOXCKOro MyHULMNALHOMO
paiioHa oT 19.10.2016 Ne 680-n «O6 yTBepaeHuM [lopsaka paspaboTKu,
peannsaumn U OLEHKM 3PPEKTUBHOCTM MyHUUMNASBbHBIX nNporpamm HOXCKOro
MYHULMNAbHOrO paioHa M HOXKCKOro TrOpOACKOro MNOCENeHWs M OTMeHe
MOCTAHOBNEHUA  AAMUHMCTpauum  HOXCKOro  MyHWLUMNAIbHOrO  paioHa
ot 02.09.2013 Ne 719-n n AgMMHUCTPaLMN HOXKCKOro ropoficKoro mnocesneHus
oT 06.09.2013 Ne 490», peweHnem CoBeTa HOXCKOro MyHMUMNaNbHOIO parioHa
0T 16.11.2018 Ne 90 «O BHeCEHWN U3MEHEHWIA 1 10NOSTHEHWIA B pelleHne CoBeTa
FOXCKOro MyHMUMNanbHOrO panioHa ot 22.12.2017 Ne 131 «O 6ropkete
FOXCKOro MyHuumnanbHoro parioHa Ha 2018 rog n Ha niaHoBblin nepuog 2019
2020 ropmoB»,  AAMUHUCTpaums  HOXCKOro  MyHMUMMaZIbHOro  paiioHa
MOCTaHOB/AET:

1 BHecT B MyHMUMNANIbHYKO NporpaMMy «3KOHOMUYECKOE pa3BuUTHE
KOXCKOro MyHMUmMnNanbHOro paioHa» (ganee —Irlporpamma), YTBEPXAEHHYHO
noctaHoB/iEHNEM  AAMUHUCTPauUMM  HOXKCKOro  MyHMUMMNaNbHOrO  parioHa
0T 29.12.2017 1. Ne 1357-n, cnepytoLime U3MeHeHus:

1.1. CTpoKy nOeBaTyt0 Tabnuupl pasgena 1 «[lacrnopT MyHMUMNaIbHOM
nporpammbl  HOXCKOro MyHUUMMaSIbHOTO paioHa» [lporpammbl U3NOXWUTL B
HOBOW pefaKLunn:

«O6beMbI pecypcHOro O6LLMIA 06bEM OHOIKETHBLIX aCCUrHOBAHWIA:
obecneyeHns nporpammbl 2018 rog - 1690 256,67 pyo6.,

2019 rog - 1619 000,00 py6.,

2020 ron-1619 000,00 py6.




_6romkeT KOXCKOro MyHULMMNanbHOro
paiioHa:

2018 ron - 1690 256,67 py6.,

2019 roa - 1619 000,00 py6.,

2020 rog - 1619 000,00 pyo6.
-00/1aCTHOM OHOKET:

2018 rop— *

2019 rop— *

2020 rog— *»

1.2. CTpoKy ceabMyto Tabnuubl pasfena 1 «[llacnopt MoAnporpammbi»
nognporpaMmbl «O6ecneyeHne (MHAHCMPOBaHWA PaboT Mo (POPMMPOBAHUIO
3eMe/IbHbIX Y4aCTKOB Ha Tepputopun HOXCKOro MYyHULMNAIbLHOMO pavioHa,
ABNAIOLLEINCA NPUNoXeHeM 2 K Nporpammve, U3noXnTb B HOBOW peaakumn:

O6LWwmii 06bEM BHOMKETHBLIX acCUrHOBaHWIA:
2018 rop - 849 166,67 pyo6.,

«ObbeEM 2019 rog - 710 000,00 py6.,
PECYPCHOro 2020 rog - 710 000,00 pyo6.
obecrieyeHus - 6ropKeT KOXCKOro MyH/LMNaIbHOrO paiioHa:
noanporpaMmbl 2018 rofg - 849 166,67 pyo6.,

2019 rog - 710 000,00 py6.,
2020 rog - 710 000,00py6.»

1.3. Tabnuuy pasaena 4 «PecypcHoe obecneyeHne NOANPOrpammebl, py6nein»
nognporpammbl «ObecrieyeHne QUHaHCMPOBaHUS PaboT No (hoPMUPOBaHUIO
3eMefIbHbIX Y4aCTKOB Ha TeppuTopun HOXXCKOro MyHMUMNaIbHOrO parioHa,
ABNAOLLENCS NMPUNOXeHNEM 2 K [porpamme, U3M0XKUTb B HOBOW pefakuun:

HanmeHoBaHue
«No MeponpuAaTus/
n/n NCTOYHUK

pecypcHoro

obecneyeHus
Mognporpamma, BCero:
BlofKeTHbIe
accurHoBaHus

-6ropKeT KOXKCKOro
MYHMLMNAIbHOTO paioHa
1 OcHoBHOEe
MeponpusaTue
«YnpasneHne n
pacnopsi><eHue
3eMe/IbHbIMU pecypcamm»

WcnonHutens 2018 rog 2019 rogq 2020 rop

849 166,67 710 000,00 710 000,00
849 166,67 710 000,00 710 000,00

KYMI 849 166,67 710 000,00 710 000,00
afMUHKCTpAL,
M KOXKCKOro
MYHULMNANbH
0ro panoHa



bBro)KeTHbIe

acCUrHoBaHms

- 6romKeT KOXKCKOro 5

MYHUUMNATLHOTO painoHa

1.1 OpraHusauns
NpoBeAeHUs
KalaCTPOBbIX
paboT un
rocyapCTBEHHOIO
KalacTpoBOro
yyeTa 3eMesIbHbIX
y4acTKOB
Bro)KeTHbIe
acCUrHoBaHus
-6ropKeT KOXCKOro
MYHULMMNAIbHOIO
panioHa
1.2. [lposeneHne

KOMMJ1EKCHbIX
Ka[acTpOBbIX
pabot
BrogKeTHbIe
aCCUrHOBaHMA
-6ro0pKeT KOXKCKOro
MYHULMNaIbHOI0
paiioHa

BaHOBCKOI
obnactu

KYMU

agMUHMCTpaL,
11 HKOXKCKOro
MYHULMNASBbH

0ro panoHa
\BaHOBCKOA
obnactu

KYMU

agMUHMCTpaL,
nn KOXXCKOoro
MYHUUMNaNbH

0ro panoHa
BaHOBCKOI
obnactu

849 166,67

475 500,00

475 500,00

475 500,00

373 666,67

373 666,67

373 666,67

710 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

710 000,00

260 000,00

260 000,00

260 000,00

450 000,00

450 000,00

450000,00

»

1.4. CTpoky cefpmyto Tabnuubl pasgena 1 «llacnopT noAnporpaMmmbiy»
noganporpaMmbl «ObecneyeHne PUHAHCMPOBaHNA PaboT Mo OPOPMIEHMIO NpaB
Ha  HeABWXKMOE
MMYLLECTBO W €ro WHBEHTapu3auuMm», SABAAIOWENCS MpUnoXeHnem 3 K

COOCTBEHHOCTU

Mporpamme, U3N0XWTb B HOBOW peaKLu:

FO»XCKOro

MYHUUNMa/IbHOI O

palioHa

061 06bEM BHOIKETHBLIX aCCUTHOBaHMWIA:
2018 roa-310 000,0 py6.,

«ObBbeM
PECYPCHOT0
obecnevyeHus
noanporpaMmbl

2019 ron-354 000,0 py6.,
2020 roa - 354 000,0 pyo.
- 6ropKeT KOXCKOro MyHUUMMNasIbHOroO painoHa:
2018 ron-310 000,0 py6.,

2019 roan-354 000,0 py6.,

2020 rog - 354 000,0 py6.»

1.5. Ta6nuLly pasaena 4 «PecypcHOe 06ECheveH e NOANPOrpaMMbl, pYBrei»
nognporpammbl «ObecreyeHne PUHAHCMPOBaHUA PaboT MO OGOPMIIEHMIO NpaB
Ha  HeABMKMMOE

COOCTBEHHOCTH

FO»XCKoro

MYHULMNANLHOTO

palioHa



MMYLLECTBO W €ro WHBEeHTapu3aLun»,
Mporpamme, U3N0XWUTb B HOBOW peaKLu:

HanmeHoBaHue
«No meponpuatus/
n NCTOYHUK
: pecypcHoro
obecneyeHus
[Mognporpamma, BCero:
BromKeTHbIe
acCUrHoBaHus

-6r0mKeT KOXKCKOro

MYHULMNaNbHOTO palioHa

1. OCHOBHOE MeponpusaTMe
«YnpasneHue
pacrnopsi>xeHue
MMYLLLECTBOM>
BlofKeTHbIe
acCUrHoBaHWS

- 6romKeT KOXCKOro

MYHMLMNAIbHOrO painoHa

11

12.

OueHka

HeABMXNMOCTN,
NpU3HaHue npas u
perynmpoBaHue
OTHOLLIEHWIA NO
MYHULMNAIbHOWA
COOCTBEHHOCTM

BrogKeTHble

acCUrHoBaHus
-6r0mKeT KOXCKOro
MYHUUMNASIbHOIO

paiioHa

3roToBneHue
TEXHNYECKUX

naaHoOB "

TEXHUNYECKUX

nacnopToB B
OTHOLLEHNU
00BLEKTOB

KannTasibHOro
CTPOUTENLCTBA

n

VcnonHuTens

KYMU

agMUHUCTpaLM
1 KOXCKoro
MYHULMNANbHO

ro pavioHa

BaHOBCKOMN

obnactu
KYMW

aIMUHUCTpaLM
n KOXCKoro
MYHULMNATbHO
ro pavioHa
iBaHOBCKOW

obnactu

KYMU

afMUHUCTpALM
n KOXCKoro
MYHULMNANbLHO
ro pavioHa
iBaHOBCKOW

obnactu

KYMU

agMUHUKCTpaLM
1 FOXXCKoro

SBNAIOLLENCA MPUNOXeHWeM 3 K

2018 ropn

310 000,00

310 000,00

310 000,00

310 000,00

310 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

MyH/LMNanbHo 210 000,00

ro parioHa

BaHOBCKOI

obnacTtu

2019 rop,

354 000,00

354 000,00

354 000,00

354 000,00

354 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

254 000,00

2020 rog

354 000,00

354 000,00

354 000,00

354 000,00

354 000,00

100 000,0

100 000,0

100 000,0

254 000,0



BOpKETHbIe 210 000,00 254 000,00 254 000,0

acCUrHoBaHms

-6r0mpKeT KOXCKor

M6ﬁﬂu3na?bH%rgo 210 000,00 254 000,00 254 000,0»

paioHa

1.6. CTpoky ceabMyt0 Tabnuubl pasgena 1 «MlacnopT noanporpammbi»
nognporpammbl  «O6ecneyeHe  (MHAHCMPOBaHWS PaboT MO  BHECEHWUHO
M3MEHEHWA B AOKYMEHTbl  TEPPUTOPWUANbHOTO  MMAHUPOBAaHWUA W
rpafoCTPOUTENbHOrO  30HMPOBAHUS  CENbCKMX  MOCeneHuidi  HOXCKoro

MYHULMMNaNbHOIO palioHa IBaHOBCKOI 06M1acTU», SIBNSIOLLENCS NPUNOXKeHNEM 5

K Mporpamme, M3N0XWUTb B HOBOI peaaKLIMi:

O6wWwMin 06beM BHOIXKETHBIX aCCUTHOBAHWIA:
2018 rop- 396 090,00pyo6.,
2019 rog - 420 000,00 pyo6.,
2020 rog - 420 000,00 py6.

«O6bem
PECYPCHOro 2018 rog - 396 090,00 pyé6.,
obecrieyeHus 2019 rog - 420 000,00 pyo6.,
noAnporpaMmb 2020 rog - 420 000,00 py6.
- 061aCTHOM GIOKET:
2018 rop- *,
2019rop- *

2020rop- *»

- 6roKeT KOXXCKOro MyHULMNanbHOro paioHa:

1.7. Tabnuuy pasaena 4 «PecypcHoe o6ecreyeHre NoAnporpamMmbl, pyenei»

nognporpaMmbl  «Ob6ecneyeHne (UHAHCUPOBaHWS PaboT MO  BHECEHUID
N3MEHEHWA B [IOKYMeHTbl  TEpPUTOPUaNbHOrO  NNaHUPOBaHWUS U
rpagoCTPOUTENIHOTO  30HMPOBAHWSI  CENbCKUX  MoceneHuidi  HOXCKoro

MYHULMNabHOTO palioHa IBaHOBCKOI 061acTu», ABNAIOLLENACS NPUIOXKEHNEM 5
K MporpaMme, U310XUTb B HOBOW pefakLun:

«No HanmeHoBaHue

MeEPONPUATUA / NCTOYHMK  VcnonHUTENb

PECYpPCHOro obecneyveHus
MNoanporpamma, BCErO:
BromKeTHble acCCUTHOBaHWS
BrofkeT KOXckoro
MYHULMNaIbHOTO paioHa
O6nacTHoW 6rompKeT
1. OcHOBHOE MeponpusAT e
«BHeCeHVe N3MeHeHWi B
[AOKYMEHTbI
TeppyTOpPUaIbHOrO
NNaHMpoBaHna u
rpafocTPOUTE/NbHOrO

KYMW
aIMUHUCTpPAL,
nn KOXKCKOro
MYHULMNAbH

0ro parioHa

2018
rog,

396 090,00
396 090,00
396 090,00

*

396 090,00

2019
rog

420 000,00
420 000,00
420 000,00

*

420 000,00

2020
rog

420 000,00
420 000,00
420 000,00

*

420 000,00



30HUPOBAHMS CENbCKMX MBaHoBCKON

noceneHmii FOMKCKoro 0bnactu
MYHULMNANLHOro paioHa
ABaHOBCKOW 06nacTu»
BroKeTHble aCCUrHOBaHUS
BrogxeT KOXCKoro
MYHMLMNANbHOIO panoHa
O6nacTHoW 6rogkeT
1.1. lMoAarotoBka NpPOeKTOB
BHECEHWNSI U3MEHEHWI B
[MpaBuna KYMW
3eM/1en0/1b30BaHMA U
o agMUHUCTPAL,
3aCTPONKN CENMbCKUX
noceneHnin KOXckoro An KOXCKoro
o MYHULMNANLH
MYHULMNANLHOIO panoHa o
BrOKETHbIE oro paMOHa},
A iBaHOBCKOM
acCUrHoBaHuA 0613CTH
BroxeT KOXCKOro
MYHULUMNA/IbHOrO painoHa
O6nacTHOW 6O aXKeT
1.2. TloAroTtoBKa NPOEKTOB KYMU
BHECEHUSI U3MEHEHWIN B agMUHUCTPAL,
reHepasibHble naHbl nn KOXCKOro
CeNbCKNX MOCEeNeHN MYHULMMNANbH
KO CKoro 0ro parioHa
MYHULMMNaNbHOr0 pailoHa  IBaHOBCKOWA
BromKeTHble obnactu
aCCUrHoBaHuA
BrogxeT KOXCKOro
MYHULUMNabHOrO painoHa
O6nacTHon 6roaKeT
1.3. MoaroTtoBKa NPOEKTOB KYMU
BHECEHWNS1 U3MEHEHWI B agMUHUCTPAL,
[OKYMEHTbI nn KOXCKoro
TEeppUTOpPMANIbHOIO MYHUUMNANbH
NnaaHNMpoBaHWA, nNpasuna 0ro panoHa
3eM/1en0/1Ib30BaHMA U ABaHOBCKOA
3aCTPOIKM 06/1acTy
bBro)KeTHble
acCUrHoBaHuA

BropgxeT KOXCKOro
MYHULMNabHOrO paioHa
O6nacTHOW 6rHOaXKET

396090,00
396090,00

*

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

420 000,00
420 000,00

210 000,00

210 000,00
210 000,00

0,00
210 000,00

210 000,00
210 000,00

0,00

420 000,00
420 000,00

210 000,00

210 000,00
210 000,00

0,00
210 000,00

210 000,00
210 000,00

0,00
*



1.4. Pa3paboTka KYMW 316 090,00 0,00 0,00

reHepanbHoOro nnaHa ana  agMUHUCTPAL
Tannuko-Myrpeesckoro  uun KOXckoro

Ce/IbCKOro nocesneHus MyHMLMNabH

HOXcCKoro Oro parioHa

MYHMLMNaNbHOrO palioHa  V1BaHOBCKOWA

EI'O,U')KETHHG 06]‘|aCT|/| 316 090,00 0,00 0,00

accurHoBaHus

BropKeT KOXCKOro 316 090,00 0,00 0,00

MYHULMNANbHOrO painoHa

O61acTHON 6roaXKeT 0,00 0,00 0,00
1.5. Pa3paboTKa MeCTHbIX KYMU 80 000,00 0,00 0,00

HOPMaTUBOB afMUHMCTpaL,

rpagoCcTpPOUTENbHOIO nn KOXCKoro

MPOEKTMPOBAHUS MO MYHULMNaNbH

FOXcKomy 0ro paioHa

MYHULMMNaNbHOMY IBaHOBCKOA

parioHy 1BaHOBCKOM obnactu

obnactu

BrogKeTHble 80 000,00 0,00 0,00

accurHoBaHus

BrompxeT KOXCKoro 80 000,00 0,00 0,00

MYHULMNaNbHOro paioHa

O6nacTHolM 6romKeT 0,00 0,00 0,00»

2. Ony6/1MKoBaTb HacTosLLee MOCTaHOBEHWe B O(MLMANbHOM M3[aHuUK

«[MpaBoBoli BecTHMK KOXCKOro MyHMLMNANLHOIO palioHa» 1 Ha ouLManbHOM

caimTe  HOXCKOro  MyHMUMNanbHOro  palioHa B MHK(OPMaLMOHHO-
TeNEeKOMMYHUKALMOHHOW ceTu «HTEpPHET».

["naBa KO»CKoro
MYHULMNAaIbHOIO panoHa B.N. MasibLieB



